C?á.5,4.2'a</1
/

|rnNFlDEÍ^Õ^
í

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

OSf /-^si/si/MEC/ògOü’, CONP,
Emi dan. 1969.

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentissimo Senhor Ministro da Educaçao e ^ultura

Assunto: In±’ormaçao (presta)
ANü'XO: Proc. 44Ô0-A de 11-12-68 -FENAME

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa ExcelèncíS

consta nesta DSI sobre os seguintes relacionados:
- ELIZABETE HOLIM RODRIGUES

- IRINEO AMBHOSIO DE MEDEIROS

- LUIZ ARTORIO SILVA ARaÜJO

- SRITESTO CâREAZONI SABOYA DE ALBUQUERQUE
- IViiNE SILVA SaLES

- MARIA CRI3TIRA ATEM DE LUGERA

- MARIA DE PATIMA EMERITO

- RORMii DE MAGALHAE3 CARVALHO

- SÜRIA HELElíA DE SOUZA OaPÜTI

- MAÍÍCELITO DAS GRAÇAS MODESTO DA SILVA '''
- JOAO DA SILVA VIEIRA

- MARIA LUCIA DE LIMA NETTO

- VERA REGIÍ^A WARCHAVSKI

- MARIA SAIDE RODRIGUES BIANCHIRI

- NEWTOW SOBRAL MARROCOS

- TEREZIWHA DE FREITAS CAIAFA

- ADA MAEIA liLVRIDMü SARTIAGO

- SANDRA MARIA NOGUEIRA

- ANA LUCIA LODI

- IMARA FRASSETO

- UBIRAJARA COSTA COELHO

- Mi\RIA DE PATIMA DUQUE DE ALMEIDA

- MARIA DIONE QUEIROZ NOGUEIRA

- Paulo de jesus gomes da silva

- FELIPE LUIZ melo

LEVI HEITOR EOPON PEREIRA LEITE

- JORGE MARqUES da SILVA FILHO

- JOAO FRANCISCO DE CARVALHO

continua

çLue, nada

i

L-

roNFlDBNClAL -

ç

CONFIDENCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAC^O E CULTURA

continuação UL3X/SI/ÍÍEC/69

- ÜJiíGIO í!UN_i3 .iNTÁO

- iiLiüIAlLTOK OaBíLíiL jjA 3ILVA

- IVALDIH PAIVA

- LIGIA GALES In; PEREIRA B1L'lKDA0

- SILVIA PE V..SGCÍJOELLUS

- JüoE LUIZ PA SILVA

- RUI UAPSEMlRU PE SOUZA

- LEVl GURÇjUjVüs

I

Wuanuo a CLAUDIONOR NOVENA, nao e conveniente o seu

aproveitamento.

Aproveito o ensejo para renovar

consideração.
os protestos de ele

vada estiijja e distinta

da

A revolução de 64 É IRREVERSÍVEL E
CONSOLIDARÁ A DEMOCRACIA NO BRASIL

O í^estinatakio É
MANUTErA':'.l.r:
mento (Art. R?
àe Assunf

j. V -SAVELPELA

--rc ÍLO PASTE DCCP-
V;-7, oalvogijcr'■Pác. 60 -P

Sigilosos.)os

O
presente doc

P»Ça de
uinenío

PICCGl- -Q ( | '-3
nao pode coa.;

^Cí 17/67).
●j